
INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALI]ICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASTFTCACTON ECONOMTCA (pOR]rpo DE GASTO)
DELOl ENEROAL3I OE ENERODE2OlT

Egresos

Concepto

Gasto Coniente

Gasto Capital

Armot¡zac¡ón de la Deuda y Disminución de Pasivos

otros

Total de Gasto

Aorobado Ampliaciones/
' (Reducciones) Subej erc¡cio

98,962.00 1,521 ,371.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

98,962.00 1,521,371.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.00

'l,620,333.00

98,962.00

0.00

0.00

0.00

98,962.00

"Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y cont¡enen toda la ¡nformac¡ón
referente a la s¡tuac¡ón )/o los resultados del Instituto ft/lun¡cipat para la Juventud del ftfunic¡p¡o de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo,
afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y v eracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabil¡dad deriv ada de cu

DIRECTOR GENERAL COORDINADORA ADMINIS IRA'IIVA

otA
FEcHA DE ELABoRActoN 15

Es año
02 2017

C. ARIURO RIVERA CRUZ

Página :

/.\ .:".-.:r:i^::,.:i¡ j


